
UCHWAŁA NR 351/XLIX/2018
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 15 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Konopiskach

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r  o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2018r. 
poz. 994.z późn. zm. ) w związku z  art. 42  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2018r,  poz. 160 z póź. zm.)Rada Gminy Konopiska uchwala co następuje:

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia 
w Konopiskach przyjętego uchwałą nr 141/XX/2012 Rady Gminy Konopiska z dnia 30 maja 2012r. (Dz. Urz. 
Woj. Śląskiego z 2017, poz. 54 z póź. zm.) zwanego dalej „Statutem” wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 7 ust. 1 pkt. 2 Statutu dodaje się lit. c i d w brzmieniu:

„c) chirurgii ogólnej

d)  neurologii”;

2)  w § 17 Statutu dodaje się punkt 19 i 20 w brzmieniu: 

„19.  poradnia chirurgii ogólnej

20. poradnia neurologiczna”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi i Dyrektorowi SP ZOZ GOZ w Konopiskach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym    
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: AE3B00E4-3937-4876-A2A3-455851019A12. Podpisany Strona 1




